
 

 
 

Broj: 01-08-Gp-16-1/19 
Sarajevo, 05.03.2019. godine 
 
 
 
         Na osnovu člana 29. Odluke o osnivanju Pravobranilaštva Grada Sarajevo 
(„Službene novine KS“, br.: 20/10, 30/15 i 12/17), Pravobranilac Grada Sarajevo 
donosi: 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

1. Utvrđuje se Izvještaj o radu Pravobranilaštva Grada Sarajevo za 2018. godinu. 
 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajevo da usvoji Izvještaj o radu 
Pravobranilaštva Grada Sarajevo za 2018. godinu. 

 
 
 
                                                                                         PRAVOBRANILAC 
                                                                                         GRADA SARAJEVO 
 
                                                                                            Sanjin Smajlović s. r. 
 


